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A) Hasılat Kaleminde Muhasebeleştirilmiş, Katılım Fınans ilkeıerine Uygun olmayan Faaliyet Gelirleri

Alkollü içki/gıda üretim ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde edilen ve "Hasılat" kaleminde
muhasebeleştirilen toplam gelir
Domuz mamullerinin üretim Ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde edilen ve "Hasılat" kaleminde
muhasebeleştirilen toplam gelir
içime yönelik tütün mamulleri üretim Ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde edilen ve "Hasllat"
kaIeminde muhasebeleştırılen toplam gelir
Kumar ve kumar hükmündeki faaliyetlerden elde edilen ve "Hasılat" kaleminde muhasebeleştirilen
toplam gelir

Katılım esaslı olanlar hariç finans sektörü faaliyetlerinden elde edilen ve
"Hasılat" kaleminde muhasebeleştirilen toplam gelir
Basın-yayın ve bu türden faaliyetlerin dağltım ve pazarlama faaliyetlerinden elde edilen Ve "Hasllat"
kaleminde muhasebeleştirilen toplam gelir
otel işletmeciliği, turizm 5ektörü faaliyetleri, çeşitli eğlence ve organizasyon faaliyetlerinden elde edilen
ve "Hasllat" kaleminde muhasebeleştirilen toplam gelir
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3} Katılım Fİnans ilkelerine Uygun otmayan Gelirler (n+a-c}

B) Katılım Finans ııkelerine Uygun olmayan Faaliyet Gelirİ, Faiz veya Türev Araç Geliri içerdiği Varsayılan Gelirler

1ı Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 67.240,357
2'l Finansman Gelirleri 668.890
3) Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatl 0
4) Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 98ı.508
5) özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırım|arın Karlarından (Zararlarından) Paylar o

TOPLAM 68.890.8ss
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Katılım Finans ııkeıerıne Aykırı Faaliyetler, Faiz veya Türev Araç Geliri içermediği Varsayılan Gelirler (Aşağıdaki kalemlerin
dece B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısımları yazılmalıdır}

Fiyat farkl gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Kur farkı gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Vade farkı gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Kur Korumalı Katı|ım hesapları dahil katılım esaslı kıymetlerden ve
fonlardan elde edilen gelirler
SGK prim gelirleri
Katılım bankalarından alınan promosyon gelirleri
Müştera peşinatları irad kaydı (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Konusu kalmayan karşılıklar
Hizmet gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kı5ml)

Kira ve bakım onarım gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)

Ardiye gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Tazmanat ve gecikme ceza gelirleri
Sigorta hasar tazminat gelirleri
Dava gelirleri
Katılım Finans ilkelerine uygun faaliyet gösteren şirketlerden elde edilen temettü gelirleri
Yukarıdaki kalemlerde yer verilmeyen ancak Katıllm Finans ilkelerine uVgun sayılan diğer gelirlerin
toplaml (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
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ki 16 numaralı madde içın Açıklama: Söz konusu tutarın 26.241.049 Tl'lik kısmı yatırım amaçlı
ni, 2.851.042 T['lik kısmı katılım finans ilkelerine uygun o|duğu sayılan diğer gelirleri, 905.718 Tt'lik gelirlerini
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575.268.094Toplam Gelirler
67.240.357
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668.890GelirlerEsas
981.608Gelirleri
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25.425.667
H} Faİz Ve Türev Araç içerdiğİ Varsayılan BorçIar

Kısa Vadeli 251.s98.774
n Kısa Vadeli KısımlarlUzun Vadeli L76.2L4.O3L

0Uzun Vadeli
0

Finans sektörü 24.046.597
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Yukarıdaki H Tab]osunda Sayılan Mali Tablo miş Borçlar Arasında Faiz Veya Türev Araç

'Borçlar

Katemlerinde Muhasebeleştiril

fnKiralama 0
Finansal kiralama emlerinden 130.687.935

kredilerKatllım bankalarından 0

Kira sertifika zstz ansalfinfavb.sukuk

24.046.357
borçlarındiğerrinenansFi sayılanlkelem uvgunKatı|ıancaklemlerdeka verilmeYenYukarıdaki yer

kısmı)muhasebeIeştirilmişkalemlerindemalin tablosayılaTablosunda(H
alanaaltındakitablonuntutara
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